PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

Adendo Modificador

Ref. Pregão Eletrônico nº 146/2018.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna
público que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada,
Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de lim-
peza, conservação e asseio predial, supracitado:

Exclui-se o Texto do item 11.6.1. Relativos à Qualificação Técnica, onde diz:

g) Alvará Sanitário fornecida pelo órgão competente de Vigilância Sanitária do estado
ou Município onde estiver instalado.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na
Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as
demais cláusulas e Anexos permanecem inalterados, assim como a data de abertura
do certame.

Atenciosamente,

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

*Original assinado nos autos do processo.

Primavera do Leste, 17 de dezembro de 2018.